
        
 

 

 

 

      

 

 

 

R E P U B L I K A  H R V A T S K A  

BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA GORNJA VRBA 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 404-01/17-01/5 

URBROJ: 2178/28-01-17-18 

Gornja Vrba, 27. ožujka 2017. 

 

 Na temelju članka 29. Statuta Općine Gornja Vrba («Službeni vjesnik Brodsko-

posavske županije» broj  1/18.), Općinsko vijeće općine Gornja Vrba na 8.sjednici održanoj 

27.03.2018.godine donosi: 

O D L U K U 

o izmjeni i dopuni Plana gospodarenja otpadom 

 Općine Gornja Vrba 

 

Članak 1. 

 Donosi se Izmjena i dopuna Plana gospodarenja otpadom Općine Gornja Vrba 

(„Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije“  broj 22/17.)  

 

Članak 2. 

 Ovim izmjenama i dopunama usklađuje se postojeći Plan gospodarenja otpadom 

Općine Gornja Vrba s Zakonom o izmjenama i dopunama Zakona o održivom gospodarenju 

otpadom („Narodne novine“ broj 73/17.)  Uredbom o gospodarenju komunalnim otpadom 

(NN 50/17), te Zakonom o zaštiti prirode (NN 80/13), i Uredbom o ekološkoj mreži (NN 

124/13 i 105/15),  Natura 2000,  kao  važećim zakonskim propisima vezanim uz gospodarenja 

otpadom. 

 

Članak 3. 

 Plan Gospodarenja otpadom  Općine Gornja Vrba ostaje na snazi u dijelu koji nije u 

suprotnosti s dokumentima iz članka 2. ove Odluke do isteka roka na koji je donjet. 

 

Članak. 4. 

Izmjene i dopune Plana gospodarenja otpadom su sastavni dio ove Odluke. 

 

Članak 5. 

     Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave u „Službenom vjesniku Brodsko-

posavske županije“.          

                                                                                                                             

                                                                                 PREDSJEDNIK VIJEĆA  

                                                 Renata Lucić 

 Dostaviti: 

1. Pismohrana  

2. Službeni vjesnik 


